Государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования Тульской области «Тульский экономический колледж»
                   ПРИКАЗ
08. 04. 2014 г.                               г.Щекино                                        № 86/ К-1
Об утверждении перспективного плана

повышения квалификации и прохождения

стажировок
            В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации»    (от 29. 12. 2012 года № 273-ФЗ) и с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в ГОУ СПО ТО «Тульский экономический колледж».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перспективный план  повышения квалификации и прохождения стажировок преподавателей и сотрудников (приложение 1).

2.Заместителю директора по УР Кошелевой Е.В. обеспечить необходимую помощь в повышении  квалификации преподавателям и сотрудникам.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор  ГОУ СПО ТО «ТЭК»:                                                   А.В. Макарова